
Penthouse til salgs i Mijas Costa, Mijas 977 900 €
Referanse: SP1103  Soverom: 3  Bad: 2  Bebygget areal: 109m  Terrasse: 185m2 2
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Costa del Sol, Mijas Costa

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I MIJAS&#13;&#13;Nybygget unikt boligkompleks hvor du kan slappe av og nyte livet ;l
fulle. Kvalitet, natur, komfort og innovasjon er prinsippene som styrer og inspirerer utformingen av 50 leiligheter fordelt
på tre byggefaser.&#13;&#13;Nyt en førsteklasses beliggenhet i Mijas-?ellene med strendene i Fuengirola som
bakgrunn.&#13;&#13;- Beliggenheten er naturskjønn: kompleksene gir natur og ro, samtidig som det er mulig å benytte
seg av alle slags tjenester innenfor en radius på 10 minuAer med bil.&#13;&#13;- Omrisset av naturen: Med den mest
eAertraktede orienteringen på Costa del Sol, sørvestvendt, ;lbyr kompleksene eksklusive leiligheter med 2 og 3
soverom. I uBormingen av bygningene er det lagt stor vekt på å skape privatliv, med hengende hager som faller
nedover fasaden som et grønt fossefall. DeAe skaper frodige avskjermingsvegger og bidrar ;l en total integrering med
omgivelsene i prosjektets overordnede visjon.&#13;&#13;- Hjemlig av natur: Leilighetene flommer over av naturlig lys
og skaper en varm og innbydende atmosfære. Interiørdesignen gir leilighetene en romslig stue og spisestue med åpen
planløsning.&#13;&#13;- Naturkonsept: Et unikt prosjekt basert på naturen som vil bli et landemerke for eiendom i
Mijas.&#13;&#13;Hver enkelt bolig er unik og oppfyller eiernes smak og behov. Takket være den rikholdige katalogen
vår kan huseierne velge mellom ulike gulv- og flisbelegg, innredning og toaleAer, samt ulike uBørelser på
kjøkkenmøbler og ekstrautstyr som gir leiligheten et preg av særpreg.&#13;&#13;Anlagte områder og hengende hager
omsluAer de private fasilitetene i boligkomplekset:&#13;- Utendørs evighetsbasseng.&#13;- Separat
barnebasseng.&#13;- Velværeavdeling med badstue, tyrkisk bad og fullt utstyrt treningsrom.&#13;&#13;Mijas Costa er
en av de mest populære feriedestinasjonene i Spania, så hvis du er ute etter en rolig ferie, kan det være litt folksomt i de
travleste månedene i juli og august. Mijas Costa er et ideelt reisemål for hele familien, med mange aktiviteter og kort vei
;l resten av Costa del Sol.&#13;&#13;Mijas Costa er en variert kyststrekning på Costa del Sol, som ligger mellom
Fuengirola og Cabopino øst for Marbella.&#13;&#13;Området omfaAer de populære feriestedene Calahonda, Riviera
del Sol og La Cala de Mijas. Mijas Costa er et ideelt reisemål for både familie- og venneferier, med trygge strender og
lokale bu;kker, barer, restauranter og golf i alle feriestedene.&#13;&#13;Mijas Costa ligger godt plassert for å uBorske
resten av Costa del Sol. Det elegante feriestedet Marbella ligger bare 15 minuAers kjøring unna, og de hvitkalkede
innlandsbyene Mijas, Coín og Alhaurín el Grande ligger også i nærheten og er verdt en dagstur. Malaga by ligger rundt
30-40 minuAers kjøring unna, avhengig av hvor du bor.&#13;&#13;Det er mange barer, restauranter og chiringuitos på
stranden i Mijas Costa. På grunn av de mange turistene og utenlandske innbyggerne i Mijas Costa finner du et stort
utvalg av matreAer fra hele verden. Tradisjonelle tapas står side om side med indisk mat, pizza eller en typisk engelsk
frokost. Valget er ditt.&#13;&#13;&#13;&#13;932
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Egenskaper:
Funksjoner 
Treningsstudio 
Double Bedrooms: 3 
Near Commercial Center 
Views: Sea 
Location: Coastal, Urbanisation 
Communal Pool 
Parking - Space 
Air Conditioning: Pre-Installed 
Beach: 4500 Meters 
Gated 
Number of Parking Spaces: 1 
Near Schools 
Elevator/Lift 
Useable Build Space: 95 Msq. 
Storage / Trastero 
Terrace: 185 Msq. 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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